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Suomi.fi-identifikation 

Suomi.fi-identifikation är den offentliga förvaltningens gemensamma identifierings-
tjänst, som kundorganisationerna kan utnyttja för att identifiera slutanvändare i sina 
egna digitala tjänster.  

Tjänsten Identifikation stärker de identifieringsuppgifter för slutanvändaren som de 
inhemska identifieringsverktygen erbjuder genom att jämföra dem med uppgifterna i 
befolkningsdatasystemet. De uppgifter som förmedlas kan kompletteras enligt e-
tjänstens behov med uppgifterna i befolkningsdatasystemet.  

Tjänsten Identifikation erbjuder slutanvändaren ett omfattande utbud av identifierings-
verktyg. Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata upprätthåller utbudet av 
identifieringsverktyg och ansvarar för avtalen med den som tillhandahåller identifie-
ringsverktygen. Alla identifieringsverktyg kan användas av e-tjänsterna via ett enhet-
ligt tekniskt gränssnitt. 

Enligt lagen om förvaltningens gemensamma stödtjänster för e-tjänster (571/2016) 
kan Suomi.fi-identifikation användas av organisationer inom den offentliga förvalt-
ningen, kommuner och sådana organisationer som genom lag, en med stöd av lag 
utfärdad förordning eller ett med stöd av lag meddelat beslut av en statlig förvalt-
ningsmyndighet har tillsatts för att självständigt sköta en offentlig förvaltningsuppgift. 

Tjänsten är avgiftsbelagd för organisationer som inte hör till den offentliga förvalt-
ningen eller till bolag som ägs av den, dvs. för de som använder tjänsten och vars 
verksamhet inte finansieras i betydande utsträckning med statliga medel.  

 
 

1 Priser 

 

Ibruktagningsavgift 600 € / e-tjänst (i produktion) 

Månadsavgift 100 € / e-tjänst (i produktion) 

Händelseavgift 0,72 € / identifieringshändelse 

 

Tjänsten är momspliktig (25,5 %). 

Tjänsten faktureras i efterhand, som månadsfakturering. 

En organisation som använder Suomi.fi-identifikation ansvarar för kostnaderna för det 
tekniska ibruktagandet av tjänsten och för upprätthållandet av integrationen i sin e-
tjänst.  

 Användningen av testmiljön för Suomi.fi-identifikation är avgiftsfri. 
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2 Prestationer som prissätts på affärsekonomiska grunder 

Bestämmelser om de allmänna grunderna för när statliga myndigheters prestationer 
ska vara avgiftsbelagda och för storleken på avgifterna och om övriga grunder för av-
gifterna finns i lagen om grunderna för avgifter till staten (150/1992). 

De prestationer vid Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata som prissatts 
på affärsekonomiska grunder bestäms enligt finansministeriets gällande förordning 
om avgifter för prestationer vid Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata. 

Förordningen innehåller bestämmelser om avgifter för identifieringstjänster för fysiska 
personer, dvs. Suomi.fi-identifikation. Tjänstens pris fastställs enligt gällande prislista. 

 

3 Prislistans ikraftträdande 

Denna prislista trädde i kraft 1.4.2026 och gäller tills vidare. 
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